
天阳宏业科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市

发行结果公告

保荐机构(主承销商)：光大证券股份有限公司

天阳宏业科技股份有限公司（以下简称“天阳科技” 或“发行人” ）首次

公开发行不超过5,620万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）

的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）创业板上市委员会审议

通过，并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可[2020]1653号）。

本次发行的保荐机构（主承销商）为光大证券股份有限公司（以下简称“保

荐机构 （主承销商）” ）。 发行人的股票简称为 “天阳科技” ， 股票代码为

“300872” 。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价格为21.34元/股，

发行数量为5,620万股，全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格

不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最

高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本

养老保险基金、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合

《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数和加权平均数孰低

值。本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。依据本次发行价格，保荐

机构相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行不向战略投资者定向配售。

最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额281万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的网下投资者询价配售 （以下简称

“网下发行” ） 和网上向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市

值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量调整为4,018.30万股，占本次

发行数量的71.50%； 网上发行数量为1,601.70万股， 占本次发行数量的

28.50%。根据《天阳宏业科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上

市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为8,143.87167

倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次

发行股份的20%（1,124万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数

量为2,894.30万股， 占本次发行总量的51.50%； 网上最终发行数量为2,

725.70万股， 占本次发行总量48.50%。 回拨后本次网上发行中签率为

0.0208961346%，有效申购倍数为4,785.57407倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2020年8月14日 （T+2日）结

束。 具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深圳证券交易所和中国登记结算有限责任公

司深圳分公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统

计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：27,221,828

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：580,913,809.52

3、网上投资者放弃认购数量（股）：35,172

4、网上投资者放弃认购金额（元）：750,570.48

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：28,943,000

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：617,643,620.00

3、网下投资者放弃认购数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的10%（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6

个月。即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票

在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限售期自本

次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象

填写限售期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为2,896,757股， 占网下发

行总量的10.01%，占本次公开发行股票总量的5.15%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上和网下投资者放弃认购的股份全部由保荐机构（主承销商）包销，

保荐机构（主承销商）包销股份的数量为35,172股，包销金额为750,570.48

元，保荐机构（主承销商）包销股份数量占总发行数量的比例为0.06%。

2020年8月18日（T+4日），保荐机构（主承销商）将依据保荐承销协议

将包销资金与网上、 网下发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。

发行人将向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交股份登记申请，

将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

联系电话：021-52523076、52523077

联系人：权益资本市场部

发行人：天阳宏业科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：光大证券股份有限公司

2020年8月18日

A10

信息披露 Disclosure

■ 2020年8月18日 星期二

江苏海晨物流股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

特别提示

江苏海晨物流股份有限公司（以下简称“海晨股份” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开

发行不超过3,333.3334万股人民币普通股（A股）并在创业板上市（以下简称“本次发行” ）

的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）创业板上市委员会审议通过，并已经中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）同意注册（证监许可〔2020〕1645号）。

本次发行的保荐机构（主承销商）为东方证券承销保荐有限公司（以下简称“东方投行”

或“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“海晨股份” ，股票代码为“300873” 。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为3,333.3334万股，全部为

新股发行，无老股转让。本次发行价格为人民币30.72元/股。本次发行的发行价格不超过剔

除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集

方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管

理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中

位数、加权平均数孰低值。本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。依据本次发行价

格，保荐机构相关子公司不参与战略配售。最终，本次发行不向战略投资者定向配售。初始

战略配售与最终战略配售的差额166.6666万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网

上向持有深圳市场非限售A股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以

下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下初始发行数量为2,383.3334万股，占

本次发行数量的71.50%；网上初始发行数量为950.0000万股，占本次发行数量的28.50%。根

据《江苏海晨物流股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨

机制，由于网上初步有效申购倍数为9,711.56395倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承

销商）决定启动回拨机制，将本次公开发行股票数量的20%（666.7000万股）由网下回拨至

网上。回拨机制启动后，网下最终发行数量为1,716.6334万股，占本次发行总量的51.50%；

网上最终发行数量为1,616.7000万股，占本次发行总量48.50%。回拨机制启动后，网上发行

最终中签率为0.0175233308%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2020年8月14日（T+2日）结束。具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简

称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统

计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：16,138,205

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：495,765,657.60

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：28,795

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：884,582.40

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：17,166,334

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：527,349,780.48

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：0

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：0

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的10%（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象获配

的股票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%

的股份限售期为6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象填写限售期安

排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售6个月的股份数量为1,718,937股，占网下发行总量的10.01%，

占本次公开发行股票总量的5.16%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为28,795股，包销金额为884,582.40元。保荐机构（主承销商）包销股份

数量占总发行数量的比例为0.09%。

2020年8月18日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上发行募集资

金扣除保荐承销费后一起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，

将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销商）

联系。具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

地址：上海市黄浦区中山南路318号24层

联系电话：021-23153809

联系人：股权资本市场部

发行人：江苏海晨物流股份有限公司

保荐机构（主承销商）：东方证券承销保荐有限公司

2020年8月18日

宁波长鸿高分子科技股份有限公司

首次公开发行股票发行结果公告

保荐机构（主承销商）：华西证券股份有限公司

宁波长鸿高分子科技股份有限公司（以下简称“长鸿高科” 或“发行人” ）首次公开发

行不超过4,600万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已获中国证券监

督管理委员会“证监许可〔2020〕1567号” 文核准，本次发行的保荐机构（主承销商）为华

西证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主承销商）” ）。发行人的股票简称为“长鸿

高科” ，股票代码为“605008” 。

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向

持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行” ）相结合的方式进行。

经发行人与保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面情况、可比公司估值水平、相

关行业市盈率情况及发行人成立以来经营业绩、募集资金需求及承销风险等因素，协商确

定本次发行价格为10.54元/股，发行数量为4,600万股，全部为新股发行，无老股转让。本次

发行的股票拟在上海证券交易所上市。

回拨机制启动前，网下初始发行数量为3,220万股，占本次发行数量的70%；网上初始发

行数量为1,380万股，占本次发行数量的30%。回拨机制启动后，网下最终发行数量为460万

股，占本次发行数量的10%；网上最终发行数量为4,140万股，占本次发行数量的90%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于2020年8月14日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：41,314,192

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：435,451,583.68

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：85,808

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：904,416.32

（二）网下新股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：4,598,511

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：48,468,305.94

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：1,489

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：15,694.06

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称

初步配售股

数（股）

应缴款金额

（元）

实际缴款金额

（元）

放弃认购股

数（股）

1

王庆辉 王庆辉

378 3,984.12 0 378

2

西藏东滨投资有限公

司

西藏东滨投资有限公

司

378 3,984.12 0 378

3

亿利资源集团有限公

司

亿利资源集团有限公

司

378 3,984.12 0 378

4

招商证券资产管理有

限公司

招商资管金陵新瑞

2

号

集合资产管理计划

355 3,741.70 0 355

合计

1,489 15,694.06 0 1,489

二、保荐机构（主承销商）包销情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）、《首次公开发行股票承销业

务规范》（中证协发 [2018]142号）、《首次公开发行股票配售细则》（中证协发[2018]142

号），网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，包销股份的数量

为87,297股，包销金额为920,110.38元，包销比例为0.19%。

2020年8月18日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下投资者缴款

认购的资金扣除承销保荐费后划给发行人，发行人将向中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、 网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。具体联系方式如下：

联系人：资本市场部

电话：010-56177255、010-56177253

发行人：宁波长鸿高分子科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华西证券股份有限公司

2020年8月18日

证券代码：688008� � � �证券简称：澜起科技 公告编号：2020-027

澜起科技股份有限公司

股东减持股份计划公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●大股东持股的基本情况

截至本公告披露日，嘉兴萚石一号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“萚石一

号” ）持有澜起科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股份22,772,325股，占公司总股

本的2.0156%；嘉兴萚石二号投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“萚石二号” ）持有公

司股份13,038,000股，占公司总股本的1.1540%；嘉兴萚石三号投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“萚石三号” ）持有公司股份32,972,200股，占公司总股本的2.9184%。萚

石一号、 萚石二号、 萚石三号合计持有公司股份68,782,525股， 合计占公司总股本的

6.0880%。 萚石一号、萚石二号、萚石三号的普通合伙人均为上海君桐股权投资管理有限

公司及嘉兴铂林投资管理有限公司。

上述股份来源均为公司IPO前取得的股份， 且已于2020年7月22日起解除限售并上

市流通。

●减持计划的主要内容

萚石一号、萚石二号、萚石三号计划通过集中竞价的方式减持其所持有的公司股份

合计不超过22,596,277股，拟减持股份占公司总股本的比例不超过2%。本减持计划拟自

本公告披露之日起15个交易日后的6个月内进行，减持价格将根据市场价格确定。

公司于2020年8月17日收到公司合计持股5%以上的股东萚石一号、萚石二号、萚石

三号《关于股份减持计划的告知函》，现将相关减持计划具体公告如下：

一、减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

萚石一号、萚石二

号、萚石三号

5%以上非第一大

股东

68,782,525 6.0880% IPO前取得：68,782,525股

上述减持主体存在一致行动人：

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

萚石一号、萚石二号、萚石

三号

68,782,525 6.0880%

萚石一号、萚石二号、萚石三号的

普通合伙人均为上海君桐股权投

资管理有限公司及嘉兴铂林投资

管理有限公司。

合计 68,782,525 6.0880%

上述股东自公司上市以来未减持股份。

二、减持计划的主要内容

股东名称

计划减持数量

（股）

计划减

持比例

减持方式

竞价交易减持期

间

减持合理

价格区间

拟减持股

份来源

拟减持

原因

萚石一号 、

萚石二号、

萚石三号

不超过：22,596,

277股

不超过：

2%

竞价交易减持， 不超

过：22,596,277股

2020/9/8 ～

2021/3/5

按市场价

格

IPO 前 取

得

自 身 资

金需求

注：采取集中竞价交易方式的，在任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司股

份总数的1%。

（一）相关股东是否有其他安排□是√否

（二）大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、

减持价格等是否作出承诺√是□否

萚石一号、萚石二号、萚石三号关于持股意向及减持意向的承诺如下：

1、自公司股票上市之日起十二个月内，将不转让或委托他人管理本单位/本人持有

的公司公开发行股票前已发行公司股份，也不由公司回购该部分股份。

2、（1）本单位所持公司股票锁定期满之日起两年内，采取集中竞价交易方式的，在

任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的1%；采取大宗交易方式的，

在任意连续90日内，减持股份的总数不得超过公司股份总数的2%。 如相关法律法规及证

券交易所对减持股数有新的规则，本单位将按新的规则执行；（2）本单位所持公司股票

锁定期满之日起两年内，本单位减持所持有公司股票的价格应符合相关法律法规及证券

交易所的规则要求；（3）本单位减持公司股票的方式包括集中竞价交易、大宗交易、协议

转让及其他符合中国证监会及证券交易所相关规定的方式；（4） 若拟减持公司股票，本

单位将严格遵守并执行《上海证券交易所科创板股票上市规则》 关于减持计划内容披

露、进展披露及结果披露的相关规定。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致√是□否

（三）是否属于上市时未盈利的公司，其控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管

理人员拟减持首发前股份的情况□是√否

（四）上海证券交易所要求的其他事项

无

三、控股股东或者实际控制人减持首发前股份

是否是控股股东或者实际控制人拟减持首发前股份的情况□是√否

四、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险

上述股东将根据市场情况、公司股价等因素决定是否实施本次减持计划，本次减持

计划的实施存在减持时间、减持数量、减持价格等不确定性。 本次减持计划不会对公司治

理、持续性经营产生影响。

（二）减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险□是√否

（三）其他风险提示

本次减持计划符合《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《上海证券交易所科创板股票上市规则》《上海证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的有关规定。 公司股东萚石一号、萚石二号、

萚石三号将严格按照法律法规及相关监管要求实施减持，公司及上述股东将及时履行信

息披露义务。

特此公告。

澜起科技股份有限公司

董事会

2020年8月18日

证券代码：601619� � � � � � � �证券简称：嘉泽新能 公告编号：2020-053

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

股东集中竞价减持股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

●本次减持股东持股的基本情况

截至本次减持计划实施前，Goldman� Sachs� Investments� Holdings� (Asia) �

Limited�（高盛亚洲投资有限公司，以下简称“高盛亚洲” ）持有宁夏嘉泽新能源股份有

限公司（以下简称“公司”或“嘉泽新能” ）无限售条件流通股171,012,205股，占公司总

股本的8.2451%。 截至本公告披露之日，高盛亚洲持有公司无限售条件流通股150,271,

205股，占公司现有总股本的7.2451%。

●集中竞价减持计划的进展情况

1、公司于2020年4月22日在上海证券交易所网站披露了《宁夏嘉泽新能源股份有限

公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2020-027），高盛亚洲拟通过集中竞

价方式按市场价格计划减持数量不超过41,482,000股，即不超过公司总股本的2%。在任

意连续90日内通过集中竞价方式减持合计不超过公司总股本1%（即不超过20,741,000

股）。

若减持计划实施期间公司有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持股份

数量将相应进行调整。 减持时间区间：于上述公告披露之日起15个交易日之后6个月内。

2、公司于2020年6月20日在上海证券交易所网站披露了《宁夏嘉泽新能源股份有

限公司关于5%以上股东减持达到1%的提示性公告》（公告编号：2020-040），自2020年

3月1日至2020年6月18日期间， 高盛亚洲通过集中竞价方式合计减持公司股份20,741,

000股，占公司总股本的1.00%。

3、公司于2020年7月18日在上海证券交易所网站披露了《宁夏嘉泽新能源股份有限

公司股东集中竞价减持股份进展公告》（公告编号：2020-045），高盛亚洲于2020年5月

18日至2020年7月16日通过集中竞价方式减持公司股份20,741,000股，占公司总股本的

1%。 截至2020年7月16日，高盛亚洲本次减持计划减持数量过半，减持计划尚未实施完

毕。

4、截至2020年8月17日，高盛亚洲本次减持计划减持时间过半，减持计划尚未实施完

毕。 本次减持计划实施进展情况如下：

高盛亚洲于2020年5月18日至2020年8月15日已通过集中竞价方式累计减持公司股

份20,741,000股，占公司股份总数的1%。 截至2020年8月17日，减持时间过半，减持计划

尚未实施完毕。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

Goldman� Sachs�

Investments� Holdings�

(Asia) �Limited�（高盛亚洲

投资有限公司）

5%以上非第一大股

东

171,012,205 8.2451% IPO前取得：171,012,205股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施进展

（一）减持股东因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展：

减持时间过半

股东名称

减持数

量（股）

减持比

例

减持期间 减持方式

减持价格

区间（元/

股）

减持总金

额（元）

当前持

股数量

（股）

当前持股

比例

Goldman� Sachs�

Investments�

Holdings� (Asia) �

Limited�（高盛亚洲

投资有限公司）

20,741,

000

1%

2020/5/18�

～2020/8/15

集中竞价交易 2.93�-3.19

63,115,

588.23

150,

271,205

7.2451%

（二）本次减持事项与减持股东此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

高盛亚洲不属于嘉泽新能的控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次减持计划

的实施不会导致上市公司控制权发生变更，也不会对公司持续经营产生影响。

（五）交易所要求的其他事项：无

三、集中竞价减持计划相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关

条件成就或消除的具体情形等

高盛亚洲本次减持计划尚未实施完毕，在减持时间区间内，高盛亚洲将根据市场情

况、公司股价等情形决定是否继续实施本次股份减持计划，存在减持时间、减持价格的不

确定性，也存在是否按期实施完成的不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险

□是 √否

（三）其他风险

在按照上述计划减持公司股份期间，高盛亚洲将严格遵守《公司法》《证券法》《上

市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章及规范性文件的有关规定及

相关承诺，并会及时通知公司减持进展。 公司也将持续关注并及时披露高盛亚洲的股份

减持情况。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董事会

2020年8月18日

证券代码：002416� � � � � � � � � � � � �证券简称：爱施德 公告编号：2020-078

深圳市爱施德股份有限公司关于公司股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

深圳市爱施德股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月17日接到公司股东深圳市神州通投

资集团有限公司（以下简称“神州通投资” ）的通知，神州通投资将其持有的公司部分股份进行了质押，

具体事项如下：

一、 股东股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东

名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质押

数量

（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

是

否

为

限

售

股

是否为

补充质

押

质押

起始日

质押

到期日

质权人

质押

用途

深圳市神

州通投资

集团有限

公司

是 17,250,000 3.52 1.39 否 否

2020年

8月14日

2021年

8月13日

中银国

际证券

股份有

限公司

子公司生

产

经营

本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途的情形。

2、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东

名称

持股数量

（股）

持股

比例

(%)

本次质押前质

押 股 份 数 量

（股）

本次质押后质

押 股 份 数 量

（股）

占其所

持股份

比例

(%)

占公司

总股本

比例

(%)

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已 质 押

股 份 限

售 和 冻

结数 量

(股)

占已质

押股份

比例

（%）

未质押股份

限售和冻结

数量

（股）

占未质

押股份

比例

（%）

深圳市神州通

投资集团有限

公司

489,464,303 39.50 209,450,000 226,700,000 46.32 18.29 0 0 0 0

赣江新区全球

星投资管理有

限公司

54,000,000 4.36 20,560,000 20,560,000 38.07 1.66 0 0 0 0

新余全球星投

资管理

有限公司

52,128,000 4.21 35,000,000 35,000,000 67.14 2.82 0 0 0 0

黄绍武 14,362,431 1.16 0 0 0 0 0 0 10,771,823 75.00

合计 609,954,734 49.22 265,010,000 282,260,000 46.28 22.78 0 0 10,771,823 3.29

注：上表中若出现合计数与各分项数值之和尾数不符的情况，为四舍五入所致。

二、控股股东及其一致行动人股份质押情况

1、本次股份质押融资用于满足公司生产经营相关需求。

2、公司控股股东及其一致行动人半年内到期的质押股份累计数量167,450,000股，占其所持股份

比例27.45%，占公司总股本比例13.51%，对应融资余额41,250.00万元；公司控股股东及其一致行动人

一年内到期的质押股份累计数量282,260,000股， 占其所持股份比例46.28%， 占公司总股本比例

22.78%，对应融资余额74,950.00万元，还款资金来源为自有资金、投资分红、资产处置、其他收入等多种

方式获取的资金。

3、公司控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。

4、本次股份质押事项对公司生产经营、公司治理等不会产生影响，本次质押的股份不涉及业绩补偿

义务。

5、公司控股股东及其一致行动人资信状况良好，具有足够的资金偿付能力，由此产生的质押风险在

可控范围之内。 目前未出现平仓风险或被强制平仓的情形，未出现导致公司实际控制权发生变更的实质

性因素。 公司控股股东及其一致行动人将采取提前回购、追加保证金等方式防范平仓风险。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司股份质押登记证明；

2、股东股份质押证明文件。

特此公告。

深圳市爱施德股份有限公司

董 事 会

2020年8月17日

中海基金管理有限公司关于旗下部分基金

参与东吴证券股份有限公司基金费率优惠活动的公告

为更好满足投资者的理财需求，经中海基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与东吴证券股份

有限公司（以下简称“东吴证券” ）协商一致，自2020年8月19日起对通过东吴证券申购(包括定期定

额投资、不含转换转入)本公司旗下部分基金的投资者实行费率优惠（仅限前端申购模式）。 具体内容

如下：

一、适用投资者范围

通过东吴证券申购(包括定期定额投资、不含转换转入)本公司旗下部分基金的投资者。

二、适用基金

本公司旗下基金包括：

中海优质成长混合型证券投资基金（基金代码：398001）；

中海分红增利混合型证券投资基金（基金代码：398011）；

中海能源策略混合型证券投资基金（基金代码：398021）；

中海蓝筹灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：398031）；

中海量化策略混合型证券投资基金（基金代码：398041）；

中海上证50指数增强型证券投资基金（基金代码：399001）；

中海环保新能源主题灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：398051）；

中海增强收益债券型证券投资基金A类（基金代码： 395011）；

中海消费主题精选混合型证券投资基金（基金代码：398061）；

中海医疗保健主题股票型证券投资基金（基金代码：399011）；

中海优势精选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：393001）；

中海瑞利六个月定期开放债券型证券投资基金（基金代码：000316）；

中海纯债债券型证券投资基金A（基金代码：000298）；

中海纯债债券型证券投资基金C（基金代码：000299）；

中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金(基金代码：000597)；

中海中短债债券型证券投资基金(基金代码：000674)；

中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金A（基金代码：000878）；

中海医药健康产业精选灵活配置混合型证券投资基金C（基金代码：000879）；

中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001252）；

中海积极增利灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001279）；

中海混改红利主题精选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001574）；

中海顺鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002213）；

中海魅力长三角灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：001864）；

中海沪港深价值优选灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002214）；

中海合嘉增强收益债券型证券投资基金A（基金代码：002965）；

中海合嘉增强收益债券型证券投资基金C（基金代码：002966）；

中海添顺定期开放混合型证券投资基金（基金代码：004219）；

中海添瑞定期开放混合型证券投资基金（基金代码：005252）；

中海沪港深多策略灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：005646）。

三、具体费率优惠活动内容

投资者通过东吴证券申购上述开放式基金（仅限前端申购模式， 含定期定额投资， 不含转换转

入），即可享有申购费率最低1折优惠；优惠前申购（含定期定额投资）费率为固定费用的，则按原费率

执行，不再享有费率折扣。 各基金费率请详见各基金相关法律文件及最新业务公告。

四、重要提示

1、投资者欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读各基金的基金合同、招募说明书等法律文

件。

2、 本优惠活动仅适用于处于正常申购期的基金产品的前端收费模式的申购 （含定期定额投

资）手续费，不包括各基金的后端收费模式的申购手续费，也不包括基金转换业务等其他业务的基金

手续费。

3、以上费率优惠政策如有变更，请以东吴证券官方网站所示公告为准。

五、投资者可以通过以下途径咨询有关详情

1、东吴证券股份有限公司

客户服务电话:95330

公司网址：www.dwzq.com.cn

2、本公司

客户服务电话：400-888-9788�（免长途话费）

公司网址：www.zhfund.com

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书。敬

请投资者留意投资风险。

特此公告。

中海基金管理有限公司

2020年8月18日

广东蒙泰高新纤维股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

特别提示

广东蒙泰高新纤维股份有限公司（以下简称“蒙泰高新”或“发行人”）首次公开发行

２

，

４００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳证券交

易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会

同意注册（证监许可〔

２０２０

〕

１６４９

号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为国金证券股份有

限公司（以下简称“国金证券”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股票简称为“蒙泰高

新”，股票代码为“

３００８７６

”。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为

２

，

４００

万股，全部为新股

发行，无老股转让，本次发行价格为人民币

２０．０９

元

／

股。 本次发行的发行价格不超过剔除最

高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式

设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管理办

法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金报价中位数、

加权平均数孰低值。 本次发行不安排向其他外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，

保荐机构相关子公司不参与战略配售。 最终，本次发行不向战略投资者定向配售。 初始战

略配售与最终战略配售的差额

１２０

万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上

向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下发行数量为

１

，

７１６

万股，占本次发行

数量的

７１．５０％

；网上发行数量为

６８４

万股，占本次发行数量的

２８．５０％

。 根据《广东蒙泰高新

纤维股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网

上初步有效申购倍数为

１０

，

１７５．７７１６４

倍，超过

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启

动回拨机制，将本次公开发行股票数量的

２０％

（即

４８０

万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网

下最终发行数量为

１

，

２３６

万股， 占本次发行总量的

５１．５０％

； 网上最终发行数量为

１

，

１６４

万

股，占本次发行总量的

４８．５０％

。 回拨后本次网上定价发行的中签率为

０．０１６７２３５９０６％

，申购

倍数为

５

，

９７９．５７７１５

倍。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于

２０２０

年

８

月

１４

日（

Ｔ＋２

日）结束。具体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以

下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下发行的新股认购情况进行

了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

１１

，

６２１

，

４６２

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

２３３

，

４７５

，

１７１．５８

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

１８

，

５３８

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

３７２

，

４２８．４２

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

１２

，

３６０

，

０００

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

２４８

，

３１２

，

４００．００

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

０

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

０

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式， 网下投资者应当承诺其获配股票数量的

１０％

（向上

取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个月。 即每个配售对象获配

的股票中，

９０％

的股份无限售期，自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；

１０％

的股份限售期为

６

个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写限售期

安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中网下比例限售

６

个月的股份数量为

１

，

２３７

，

７５５

股， 占网下发行总量的

１０．０１％

，占本次公开发行股票总量的

５．１６％

。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承销

商）包销股份的数量为

１８

，

５３８

股，包销金额为

３７２

，

４２８．４２

元。保荐机构（主承销商）包销股份

数量占总发行数量的比例为

０．０８％

。

２０２０

年

８

月

１８

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网下、网上发行募集资金

扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，将

包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网下、 网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

联系电话：

０２１－６８８２６００７

、

０２１－６８８２６８０９

联 系 人：资本市场部

发行人：广东蒙泰高新纤维股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

２０２０

年

８

月

１８

日


